



WYKONAWCY

Nasz znak
BOR13.2610.01.23

Data
Kielce, 05-04-2021 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na **„Usługę utrzymania porządku w lokalach Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego i podległych Biur Powiatowych oraz na zewnątrz budynków.”**

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej zwaną: „pzp”, Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zwany w dalszej części pisma „Zamawiającym”, w związku z pytaniami zamieszczonymi na stronie internetowej prowadzonego postępowania udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie terminu składania ofert. W SWZ rozdział XV pkt 10 widnieje 25 kwietnia 2023 godz. 10:00, zaś na platformie zakupowej 27 kwietnia 2023 godz. 10:00.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje termin składania ofert: w SWZ rozdział XV pkt 10 jest oczywista pomyłka – winno być 27 kwietnia 2023 godz. 10:00, tak ja na platformie zakupowej.

Zamawiający na podstawie art. 137 „pzp” dokonuje zmiany treści pkt 10 rozdz. XV SWZ w następujący sposób:

jest: „10. Termin składania ofert upływa w dniu 25 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:00”

winno być: „10. Termin składania ofert upływa w dniu 27 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:00”

Pytanie 2

Proszę o informację od kiedy Zamawiający przewiduje pierwszą waloryzację wynagrodzenia w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę. Czy waloryzacja będzie już możliwa od 01.07.2023 r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający w sposób jednoznaczny określił w stanowiących zał. nr 6 do SWZ „Projektowanych postanowieniach umowy” w § 5 WALORYZACJA, iż „(...) najpóźniej w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów/obwieszczeń wprowadzających zmiany (...)” możliwe jest składanie wniosku o waloryzację.

Wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę od 01.07.2023 r. wszedł w życie w 2022 r. i w związku z tym, w świetle przytoczonego zapisu, waloryzacja w tym zakresie nie będzie możliwa od 01.07.2023 r.

Pytanie 3

Czy Wykonawca dostarcza worki do niszczarek? Jeśli tak, to ile jest niszczarek?

Tak. Wykonawca dostarcza worki do niszczarek. U Zamawiającego użytkowanych jest 27 szt. dużych niszczarek (worki ok. 160-240 l) oraz 8 szt. małych (worki ok. 60 l).

Pytanie 4

Proszę o podanie ilości i rodzaju (marka, typ) pojemników na ręczniki, papier toaletowy i mydło.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje informacje w zakresie zainstalowanych pojemników w poszczególnych lokalizacjach:

Jednostka	Dozowniki naścienne Merida na ręczniki papierowe typu ZZ, brak oznaczeń typu, szer. otworu podajnika ok. 25 cm - podany wymiar jest przybliżony	Dozowniki naścienne Merida na papier toaletowy, średnica ok. 20 cm	Dozowniki naścienne Merida na mydło w żelu z pompką mechaniczną
BP235	5	4	4
BP236	2	4	2
BP237	3	5	3
BP238	9	7	9
BP239	3	2	2
BP240	5	4	5
BP241	4	3	4
BP242	4	4	4
BP243	4	8	4
BP244	4	4	4
BP245	3	2	2
BP246	7	5	7
BP247	4	2	2
OR A	18	12	12
OR B	7	6	6

Pytanie 5

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem mechaniczne czyszczenie i konserwacja podłóg, czy chodzi o akrylowanie tj. położenie polimerów na powierzchniach podłóg?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem mechaniczne czyszczenie i konserwacja podłóg rozumie czyszczenie mechaniczne za pomocą np. automatów szorujących lub ręcznie. Zamawiający nie precyzuje sposobu konserwacji podłóg, nie wymaga położenia polimerów na powierzchniach podłóg.

Załączniki:

Zmodyfikowany SWZ